
                                                                                                                    
Projekt ,,W przedszkolu weselej"

współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Zarządzenie Nr 99.2011 Wójta Gminy Szudziałowo
       z dnia: 03 kwietnia 2012 r.

w sprawie: przyjęcia Regulaminu monitoringu projektu „W przedszkolu weselej”.

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2001r Nr 141, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1
 Przyjąć Regulamin Monitoringu projektu „W przedszkolu weselej”, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Koordynatorowi Projektu „W przedszkolu 
weselej”. 

§ 3
 Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  w  Szudziałowie, 
tablicach ogłoszeń w Punktach Przedszkolnych oraz na BIP-e Urzędu Gminy. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Szudziałowo

        Mariusz Czaban

Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych

świadczonych w systemie oświaty
Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej


